☆ تمام درخواستیں عائشہ دینیات اکیڈمی 4/19 دارالعلوم غربی حلقہ ثناء ربوہ میں بھجوائیں۔ (پرنسپل عائشہ اکیڈمی ربوہ)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 4 اپریل 2006ء 5 ربیع الاول 1427 ہجری 4 شہادت 1385 شش جلد 56-91 نمبر 71

لازمی چندہ جات کی ادائیگی، مالی قربانی کا معیار بلند کرنے اور انفاق فی سبیل اللہ کی برکات کا تذکرہ

مالی قربانی اللہ تعالیٰ کے فضلوں کو سمیٹنے کا ذریعہ ہے اس لئے بخوشی کرنی چاہئے

ہر احمدی کو اپنا جائزہ لینا چاہئے کہ اپنی استعداد کے مطابق قربانی کر رہا ہے یا نہیں